
 

 

 

 

 

 

Moderátoři 
kvinta 

Program 

 Valentýn 

o proběhlo zhodnocení akce 

o pro další Valentýny budeme přáníčka umisťovat přímo do tříd, aby byla 

lépe dostupná  

o krabice na přáníčka jsou prozatím schovány u paní uklízeček pro další roky 

 Stanovy 

o stanovy jsou již odsouhlaseny a schváleny paní ředitelkou, v nejbližší době 

budou dostupné na internetu 

 Knihovnička 
o sbírka měla být sice ukončena již 23. 2. 2015, ale kvůli opožděnému 

informování spolužáků o jejím průběhu ji prodlužujeme do konce tohoto 

týdne (do 27. 2. 2015) 

o prozatím jsme vybrali 676 Kč (prima - 130 Kč, oktáva - 118 Kč, 2. ročník - 

108 Kč, sexta - 110 Kč + příspěvek od pana učitele Wendla - 200 Kč) 

o po skončení sbírky, škola doplatí zbývající obnos k zakoupení knihovničky 

a Jan Šimek se postará o její dopravení do školy 

o do studovny ještě přibyde jedna menší polička jako sponzorský dar od 

Jandových, děkujeme! 

Příští zasedání 
16. 3. 2015, moderátoři: prvák  

Zapsala: Klárka Supíková  

 

 

   

 


